
EXTRATO DE DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA N° 290/2021

Processo Administrativo nº 389/2021, Dispensa de Licitação por Justificativa nº 290/2021.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA ALMIRANTE TAMANDARE, 277, NO BAIRRO CENTRO, NA CIDADE DE SÃO JOSÉ DO NORTE, A 
FIM DE ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SMA.

CONTRATADO: BERENICE BRAUN BRAGA. – CPF N° 407.017.430-34

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

VALOR: R$ 2.409,27 (DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS) MENSAIS

DATA DA CONTRATAÇÃO: 10/10/2021

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE
LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 022/2021

Processo Administrativo nº 403/2021, Inexigibilidade de Licitação nº 022/2021.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) VAGA EM INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS PARA INTERNAÇÃO DO SR. COLMAR 
MESQUITA GONÇALVES, NOS TERMOS DO PARECER TÉCNICO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, PROJETO BÁSICO E JUSTIFICATIVA PREVIAMENTE 
ELABORADA PELA SMASCIM.

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Segunda-Feira, 22 de Novembro de 2021 Edição nº 128 / Ticket nº 128

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



CONTRATADO: GIESTA E TUTUI LTDA. – CNPJ: 33.843.986/0001-10

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

VALOR: R$ 2.300,00 (DOIS MIL E TREZENTOS REAIS) MENSAIS

DATA DA CONTRATAÇÃO: 22/11/2021

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Segunda-Feira, 22 de Novembro de 2021 Edição nº 128 / Ticket nº 128

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2


